
Организационный комитет 

по проведению предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в 

депутаты Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского 

округа Самара Самарской области второго созыва по одномандатному 

избирательному округу № 6 
 

РЕШЕНИЕ 

 

г. Самара         15 мая 2024 года 

 

Об утверждении текста электронных бюллетеней  

для проведения электронного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

кандидатом в депутаты Совета депутатов Куйбышевского внутригородского 

района городского округа Самара Самарской области второго созыва по 

одномандатному избирательному округу № 6 
                                                    

В соответствии с подпунктом 9 пункта 9 статьи 10, пунктом 2 статьи 20 

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 

должности местного самоуправления, организационный комитет по проведению 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета депутатов 

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Самарской 

области второго созыва по одномандатному избирательному округу №6  

 

РЕШИЛ: 

 

Утвердить текст электронных бюллетеней для проведения электронного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» кандидатами в депутаты кандидатом в депутаты Совета депутатов 

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Самарской 

области второго созыва по одномандатному избирательному округу №6 согласно 

Приложению к настоящему решению.  

1. Утвердить текст электронного бюллетеня для проведения электронного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на должность в депутаты кандидатом в 

депутаты Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района городского 

округа Самара Самарской области второго созыва по одномандатному 

избирательному округу №6 согласно Приложению к настоящему решению. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Челнокова Сергея 

Александровича. 

 

 

Председатель организационного комитета   А.А.Коробков  
 

                                               

  



 Приложение к решению  

Организационный комитет по проведению предварительного 

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты 

Совета депутатов Куйбышевского внутригородского района 

городского округа Самара Самарской области второго созыва 

по одномандатному избирательному округу № 6 

от 15 мая 2024 года  

 

 
 

 

БЮЛЛЕТЕНЬ 

для электронного предварительного голосования по кандидатам 

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Совет депутатов  

Куйбышевского внутригородского района городского округа Самара Самарской 

области второго созыва 

по одномандатному избирательному округу № 6 

 

ЭЛЕКТРОННОЕ ПРЕДВАРИТЕЛЬНОЕ ГОЛОСОВАНИЕ 

С 20 МАЯ ПО 26 МАЯ 2024 ГОДА 

 

БОРИСОВ 

Степан 

Владимирович 

2003 года рождения; место жительства - Самарская область, город Самара; военнослужащий; 

сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 
 

 

 

ДЕСЯТНИК 

Сергей 

Иванович 

1978 года рождения: место жительства - Самарская область, город Самара; ООО «Дока-

инжиниринг», директор; сторонник Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 
 

 

 

ХРОМИН 

Артём 

Антонович 

2004 года рождения; место жительства - Самарская область, город Самара; ФГАОУ ВО 

Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П.Королёва, 

студент; член Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 

 

 

 

 


